
UCHWAŁA NR LV/515/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie poparcia inicjatywy modernizacji układu drogowego przez Pomorze Środkowe 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r.  
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim popiera inicjatywę Kaszubskiego Związku Pracodawców 
w Żukowie w zakresie modernizacji układu drogowego przez Pomorze Środkowe. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim do przekazania niniejszej 
uchwały Prezesowi Zarządu Kaszubskiego Związku Pracodawców w Żukowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7E24FD-DBE8-4DE5-9BF9-89DB85A3D594. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lutego 2023r. Zbigniew Jarecki Prezes Zarządu Kaszubskiego Związku Pracodawców w Żukowie 
zwrócił się do Burmistrza Sępólna Krajeńskiego o poparcie przez Gminę Sępólno Krajeńskie inicjatywy 
w zakresie modernizacji układu drogowego przez Pomorze Środkowe. 

O podjęcie stosownych działań w w/w zakresie Kaszubski  Związek Pracodawców wystąpi z petycją do 
Ministra Infrastruktury. 

Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim popiera inicjatywę modernizacji układu drogowego przez Pomorze 
Środkowe. Zaplanowanie i podjęcie przez Ministerstwo Infrastruktury stosownych działań  zmniejszy "białą 
plamę" komunikacyjną tego regionu, ułatwi ruch z północy na południe kraju a poprzez Bydgoszcz połączenie 
z siecią dróg szybkiego ruchu i autostrad. Bardzo istotna jest konieczność poprawy stanu technicznego drogi 
krajowej nr 25 przebiegającej przez Powiat Sępoleński oraz budowa obwodnic Kamienia Krajeńskiego 
i Sępólna Krajeńskiego. Potrzeba poprawy komunikacji zgłaszana jest przez Mieszkańców i Przedsiębiorców 
z Powiatu Sępoleńskiego. Swoje siedziby mają tu firmy meblarskie takie jak Fabryka Mebli Biurowych MDD 
sp. z o.o., GABI BIS Jerczyński Spółka Komandytowa, firma Eggersmann Polska sp. z o.o produkująca 
maszyny i urządzenia do zagospodarowania i segregacji odpadów. Rozbudowana sieć dróg, zapewniająca 
szybką i bezpieczną komunikację stanowi podstawę funkcjonowania i rozwoju firm prowadzących swoją 
działalność poza rynkiem lokalnym. 

Procedurę rozpatrzenia przedmiotowego wniosku w dniu 8 marca br. przeprowadziła Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim. Komisja  uznała wniosek za zasadny, służący 
rozwojowi naszego regionu. 

Komisja przygotowała stosowną opinię dla Rady Miejskiej. 

Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim uwzględniając opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  postanowiła 
udzielić poparcia inicjatywie Kaszubskiego Związku Pracodawców w Żukowie w zakresie modernizacji układu 
drogowego przez Pomorze Środkowe. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F7E24FD-DBE8-4DE5-9BF9-89DB85A3D594. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



